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 Euroopan unionin Teknisen tuen välineen (Technical Support Instrument, 

TSI) vuoden 2026 hankehakukierros päättyi 13.10.2025. TSI on Euroopan 
komission pääsihteeristön Uudistus- ja investointityöryhmän (SG 
REFORM) hallinnoima tukiväline, jonka avulla EU-jäsenvaltiot voivat 
vuosittain hakea tukea julkisen hallinnon kehittämiseen ja uudistamiseen 
lähes kaikilla hallinnonaloilla. TSI:n tavoitteena on edistää unionin 
taloudellista, sosiaalista ja alueellista yhteenkuuluvuutta tukemalla 
jäsenvaltioiden uudistuksia. TSI-tuella pyritään vahvistamaan julkisen 
hallinnon toimivuutta, kestävyyttä ja sopeutumiskykyä tulevaisuuden 
haasteisiin. Samalla ohjelma edistää kestävää talouskasvua, kilpailukykyä 
ja työllisyyttä sekä tukee kansallisten elpymissuunnitelmien toteuttamista. 

 
 Kyse on viranhaltijavaihdosta (Public Administration Cooperation 

Exchange) ja hanke maksaa osallistujien matka- ja majoituskulut. 
Hankehakemuksessa on mukana noin 20 kuntaa viiteen teemaryhmään 
jaettuna. Sateenvarjo-teemana on älykäs sopeutuminen, uudistuminen ja 
kuntien välinen yhteistyö. 

 
 Kuntaliiton vetämässä Pienten kuntien verkostossa sovittiin syksyllä,  että 

Parikkalan kunta toimi osallistuvien kuntien puolesta TSI-hankkeen 
hakijana. Hankehakemus laadittiin yhdessä Kuntaliiton erityisasiantuntijan 
kanssa. Kansallisena koordinaatioviranomaisena ulkoministeriö toimitti 
hakemuksen Euroopan komissiolle ja komissio arvioi hakemukset ja valitsi 
tuettavat hankkeet maaliskuussa 2026. Exchange of best practices and 
policies of smart shrinking in small municipalities with population decline 
and ageing-hanke sai myönteisen rahoituspäätöksen. 

 
 Polvijärven kunta ei ilmoittautunut syksyllä mukaan hankkeeseen, mutta 

verkostosta on pyydetty Polvijärven kunnanjohtajaa osallistumaan 
kuntaryhmään, jossa teemana on elinvoima ja aluekehitys, lasten ja 
nuorten palvelut, matkailu sekä kuntien välinen yhteistyö. Matka 
suuntautuu Viron Väike-Maarjaniin viikolla 39. Tässä kuntaryhmässä 
mukana ovat Juva, Iitti, Hausjärvi ja Pyhtää. Osallistuville kunnille ei 
aiheudu matkasta kustannuksia, vaan kustannukset katetaan hankkeesta. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Polvijärven kunta osallistuu TSI-PACE 

viranhaltijavaihto -hankkeeseen. 
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